
UCHWAŁA NR XXV/153/16
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/15 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) Określone w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.549.307,38 zł zmniejsza się o kwotę 
9.262.205,60 zł do kwoty 25.287.101,78 zł, z tego dochody bieżące w określone w wysokości 
25.339.032,38 zł zmniejsza się o kwotę 496.905,60 zł do kwoty 24.842.126,78 zł, dochody majątkowe 
określone w wysokości 9.210.275,00 zł zmniejsza się o kwotę 8.765.300,00 zł do kwoty 444.975,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- określone dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 3.576.988,00 zł zmniejsza się o kwotę 3.100.000,00 zł do kwoty 
476.988,00 zł, w tym majątkowe w kwocie 410.000,00 zł,

2) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.542.598,18 zł zmniejsza się o kwotę 
10.162.205,60 zł do kwoty 26.380.392,58 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23.023.959,75 zł  zwiększa 
się o kwotę 5.546,40 zł do kwoty 23.029.506,15 zł, wydatki majątkowe określone w kwocie 
13.518.638,43 zł zmniejsza się o kwotę 10.167.752,00 zł do kwoty  3.350.886,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- określone wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4.744.655,33 zł zmniejsza się o kwotę 3.692.852,00 zł do kwoty 
1.051.803,33 zł, w tym majątkowe w kwocie 984.815,33 zł,

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.093.290,80 zł. 
Źródłami pokrycie deficytu są przychody pochodzące ze sprzedaży papierów wartościowych sprzedanych 
przez gminę, oraz wolne środki określone w zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.”

4) Określone przychody w kwocie 2.493.290,80 zł zmniejsza się o kwotę 900.000,00 zł do kwoty 
1.593.290,80 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik określający wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2015 roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik określający wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 750



7) Załącznik określający wykaz dotacji udzielanych w 2016  roku z budżetu pomiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

8) § 9 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.700.000,00 zł.”

9) Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Józefowie

Jerzy Hajduk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 750



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -3 100 000,00 0,00

-2 820 000,00 0,00

60014 -3 100 000,00 0,00

-2 820 000,00 0,00

-2 820 000,00 0,00

-280 000,00 0,00

razem: -3 100 000,00 0,00

-2 820 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

Strona 1 z 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 820 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

690 000,00 410 000,00

majątkowe 3 510 000,00 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 820 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 820 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 820 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 510 000,00 410 000,00

majątkowe

Transport i łączność 3 510 000,00 410 000,00

bieżące

bieżące 66 988,00 66 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16 z dnia 30.12.2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 2016 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 750



756 -309 900,00 0,00

0,00 0,00

75601 -14 900,00 0,00

0,00 0,00

-14 900,00 0,00

75615 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

75616 -165 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

75618 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

75619 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

75621 -10 000,00 0,00

Strona 2 z 5

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 184 072,00 2 174 072,00

Wpływy z różnych rozliczeń 54 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
168 699,20 158 699,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 940 956,90 790 956,90

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 871 842,00 771 842,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 653 956,90 1 488 956,90

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 078 612,00 978 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
15 000,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 154 340,10 4 844 440,10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 750



0,00 0,00

-10 000,00 0,00

758 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

801 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

80104 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

852 0,00 10 994,40

0,00 0,00

85295 0,00 10 994,40

0,00 0,00

Strona 3 z 5

Pozostała działalność 98 405,00 109 399,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 758 788,00 769 782,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 4 000,00

Przedszkola 168 680,00 158 680,00

Szkoły podstawowe 50 150,00 42 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 287 140,00 269 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 1 000,00

Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 1 000,00

Różne rozliczenia 10 046 568,00 10 041 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 750



0,00 10 994,40

854 -80 000,00 0,00

0,00 0,00

85417 -80 000,00 0,00

0,00 0,00

-80 000,00 0,00

900 -95 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

90019 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

razem: -507 900,00 10 994,40

0,00 0,00

600 -2 337 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -2 337 000,00 0,00

Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 337 000,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 337 000,00 0,00

bieżące 17 474 549,79 16 977 644,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 116 000,00 86 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
200 000,00 170 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 323 000,00 263 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 733 194,23 638 194,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 120 000,00 40 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 10 994,40

Edukacyjna opieka wychowawcza 242 515,00 162 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 750



0,00 0,00

-2 337 000,00 0,00

630 -16 800,00 0,00

-16 800,00 0,00

63003 -16 800,00 0,00

-16 800,00 0,00

-16 800,00 0,00

700 -99 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -99 000,00 0,00

0,00 0,00

-99 000,00 0,00

853 -212 500,00 0,00

0,00 0,00

85329 -212 500,00 0,00

0,00 0,00

-175 000,00 0,00

Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

175 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 212 500,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 1 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

16 800,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 800,00 0,00

Turystyka 16 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 800,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 337 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 750



-37 500,00 0,00

900 -3 000 000,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

90001 -3 000 000,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

razem: -5 665 300,00 0,00

-3 016 800,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 273 200,00 10 994,40

-5 836 800,00 0,00

Strona 6 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 856 775,00 19 975,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 549 307,38 25 287 101,78

bieżące 7 797 494,59 7 797 494,59

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 700 275,00 34 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 036 775,00 19 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 019 975,00 19 975,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

37 500,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 019 975,00 19 975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 750



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4677667,33 4677667,33

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3692852 -3692852

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984815,33 984815,33

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4677667,33 4677667,33

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3692852 -3692852

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984815,33 984815,33

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820000 2820000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2820000 -2820000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1424815,33 1424815,33

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -440000 -440000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984815,33 984815,33

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 432852 432852

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -432852 -432852

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 8

0 0 0

-432852 0 0

0 0 0

984815,33 984815,33 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

432852 0 0

-440000 -440000 0

0 0 0

0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1424815,33 1424815,33 0

2820000 0

-2820000 -2820000 0

0 0 0

0 0

984815,33 984815,33 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2820000

60014 Drogi publiczne powiatowe

4677667,33 4244815,33 0

-3692852 -3260000 0

0

0 0 0

984815,33 984815,33 0

18

600 Transport i łączność

4677667,33 4244815,33 0

-3692852 -3260000 0

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

0 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16 z dnia 30.12.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2016 rok
Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 750



przed zmianą 66988 66988 35728,44 31259,56 0 0 0 0 0 4677667,33 4677667,33

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3692852 -3692852

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66988 66988 35728,44 31259,56 0 0 0 0 0 984815,33 984815,33

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 164661,94 119661,94 0 119661,94 45000 0 0 0 0 3012634,67 3012634,67

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2337000 -2337000

zwiększenie 19701,42 19701,42 0 19701,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184363,36 139363,36 0 139363,36 45000 0 0 0 0 675634,67 675634,67

przed zmianą 137000 117000 0 117000 20000 0 0 0 0 3000334,67 3000334,67

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2337000 -2337000

zwiększenie 19701,42 19701,42 0 19701,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156701,42 136701,42 0 136701,42 20000 0 0 0 0 663334,67 663334,67

przed zmianą 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19701,42 19701,42 0 19701,42 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116201,42 116201,42 0 116201,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000334,67 3000334,67

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2337000 -2337000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663334,67 663334,67

przed zmianą 132460 132460 0 132460 0 0 0 0 0 220450 220450

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142460 142460 0 142460 0 0 0 0 0 220450 220450

przed zmianą 132460 132460 0 132460 0 0 0 0 0 220450 220450

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142460 142460 0 142460 0 0 0 0 0 220450 220450

przed zmianą 37580 37580 0 37580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47580 47580 0 47580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2332773 2215873 1798565,23 417307,77 17400 99500 0 0 0 46685 46685

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 1700 0 1700 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 2336273 2217573 1798565,23 419007,77 17400 101300 0 0 0 46685 46685

przed zmianą 105500 15000 0 15000 0 90500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 107300 15000 0 15000 0 92300 0 0 0 0 0

Strona 2 z 8

0 0

107300 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

105500 0 0

0 0 0

1800

0 0

3500 0 0

2382958 0 0

47580 0 0

750 Administracja publiczna

2379458 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

362910 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

37580 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

0 0

362910 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

352910 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

352910 0 0

0 0 0

10000

0

0 0 0

663334,67 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3000334,67 0 0

-2337000 0

0

0 0 0

19701,42 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

96500 0

116201,42 0

0 0

19701,42 0 0

820036,09 0 0

859998,03 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

3137334,67 0 0

-2337000

0

-2337000 0 0

19701,42 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3177296,61 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

0 0 0

1051803,33 984815,33 0

Wydatki razem:

4744655,33 4244815,33 0

-3692852 -3260000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 750



przed zmianą 90500 0 0 0 0 90500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 92300 0 0 0 0 92300 0 0 0 0 0

przed zmianą 2155773 2134373 1743565,23 390807,77 12400 9000 0 0 0 46685 46685

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2157473 2136073 1743565,23 392507,77 12400 9000 0 0 0 46685 46685

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7480953,05 6174447,85 5128352 1046095,85 939473,2 367032 0 0 0 31840 31840

zmniejszenie -21490 -16720 -4412 -12308 0 -4770 0 0 0 0 0

zwiększenie 13434 13434 4916 8518 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7472897,05 6171161,85 5128856 1042305,85 939473,2 362262 0 0 0 31840 31840

przed zmianą 3766975,7 2824961,5 2355845 469116,5 755703,2 186311 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7714 7714 0 7714 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3772689,7 2830675,5 2353845 476830,5 755703,2 186311 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 1819365 1819365 1819365 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1817365 1817365 1817365 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44250 44250 0 44250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47250 47250 0 47250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180880 180880 0 180880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4585 4585 0 4585 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185465 185465 0 185465 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3030 3030 0 3030 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129 129 0 129 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3159 3159 0 3159 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 819805 788075 625001 163074 0 31730 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -4920 -4920 0 -4920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4920 4920 4916 4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 819805 788075 629917 158158 0 31730 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 477996 477996 477996 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4916 4916 4916 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 482912 482912 482912 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 974 974 0 974 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754 754 0 754 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 8

0

0 0 0

754 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

974 0 0

-220 0

0

0 0 0

4916 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

477996 0

482912 0

0 0

4920 0 0

826805 0 0

3159 0 0

80104 Przedszkola 

826805 0 0

-4920

0 0 0

129 0 0

185465 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3030 0 0

0 0 0

4585 0 0

47250 0 0

4260 Zakup energii

180880 0 0

0 0 0

3000 0 0

1817365 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44250 0 0

-2000 0 0

0 0 0

3787689,7 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1819365 0 0

0

-2000 0 0

7714 0 0

0 0

7504737,05 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3781975,7 0

801 Oświata i wychowanie

7512793,05 0 0

-21490 0 0

13434

0

0

0 0 0

1700 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

38000 0

39700 0

0 0

1700 0 0

2204158 0 0

92300 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2202458 0 0

0

0 0

0 0 0

1800 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

90500

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 750



przed zmianą 47430 47430 0 47430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43430 43430 0 43430 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1604 1604 0 1604 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2020599 1885898 1650858 235040 26400 108301 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -2000 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2011599 1876898 1648858 228040 26400 108301 0 0 0 0 0

przed zmianą 1273940 1273940 1273940 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1271940 1271940 1271940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 315470 315470 275198 40272 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -412 -388 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315470 315470 274786 40684 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 214123 214123 214123 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -412 -412 -412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213711 213711 213711 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 8

0

300 0 0

22800 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

22500 0 0

0 0

0

-180 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

600 0

420 0

0

500 0 0

6100 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5600 0 0

0 0

0

-412 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

214123 0

213711 0

0 0

800 0 0

315470 0 0

22500 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

315470 0 0

-800

0 0

-1000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

23500

0

0 0 0

3800 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9800 0 0

-6000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1273940 0

1271940 0

0 0 0

2011599 0 0

0

80110 Gimnazja

2020599 0 0

-9000 0 0

0

-700 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

300 0

0

4 0 0

1604 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1600 0 0

0 0

0

-4000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

47430 0

43430 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 750



przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -208 -208 0 -208 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25857 0 0 0 0 25857 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4770 0 0 0 0 -4770 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21087 0 0 0 0 21087 0 0 0 0 0

przed zmianą 25857 0 0 0 0 25857 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4770 0 0 0 0 -4770 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21087 0 0 0 0 21087 0 0 0 0 0

przed zmianą 80975 60795 39407 21388 20000 180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5740 -5640 -400 -5240 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75235 55155 39007 16148 20000 80 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4160 -4160 0 -4160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4160 -4160 0 -4160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75575 55395 39407 15988 20000 180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1580 -1480 -400 -1080 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73995 53915 39007 14908 20000 80 0 0 0 0 0

przed zmianą 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1688 1688 0 1688 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1388 1388 0 1388 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 5 z 8

0 0 0

-300 0 0

0 0 0

0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

300 0 0

-200 0 0

0 0 0

1388 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

200 0 0

0 0

-300 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1688

0

0 0 0

5100 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5500 0 0

-400 0

0

-100 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

180 0

80 0

0 0

0 0 0

73995 0 0

840 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75575 0 0

-1580

0 0

-4160 0 0

0 0 0

0 0

840 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000

85153 Zwalczanie narkomanii

5000 0 0

-4160 0 0

0

0 0 0

75235 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

80975 0 0

-5740 0 0

0

-4770 0 0

0 0 0
3250 Stypendia różne

25857 0

21087 0

0 0 0

21087 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

25857 0 0

-4770 0 0

0

-208 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1500 0

1292 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 750



przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1572665,8 821556 573069 248487 108346 642763,8 0 0 0 105640 105640

zmniejszenie -19924 -19424 -2000 -17424 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 564,98 564,98 0 564,98 0 0 0 0 0 1100 1100

po zmianach 1553306,78 802696,98 571069 231627,98 108346 642263,8 0 0 0 106740 106740

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33579 33225 29641 3584 0 354 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33389 33035 29641 3394 0 354 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 310888 108000 0 108000 0 202888 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 306388 103500 0 103500 0 202888 0 0 0 0 0

przed zmianą 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103500 103500 0 103500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 616548 611448 543428 68020 0 5100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14020 -13520 -2000 -11520 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 602828 598228 541428 56800 0 4600 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 6 z 8

0

0

-500 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

500 0

0 0

300 0 0

602828 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

616548 0 0

-14020 0 0

0

-4500 0 0

0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

108000 0

103500 0

0 0 0

306388 0 0

0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

310888 0 0

-4500 0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

600 0

0 0

0 0 0

9000 0 0

0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9600 0 0

-600 0 0

0

-190 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

300 0

110 0

0 0

0 0 0

33389 0 0

2500 0 0

85206 Wspieranie rodziny

33579 0 0

-190

0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0

2500 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

3000

85204 Rodziny zastępcze

3000 0 0

-500 0 0

0

0 0

1664,98 0 0

1660046,78 0 0

120 0 0

852 Pomoc społeczna

1678305,8 0 0

-19924

-280 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

400 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 750



przed zmianą 68500 68500 68500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66500 66500 66500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7320 7320 0 7320 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1320 -1320 0 -1320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 186669,8 16100 0 16100 38300 132269,8 0 0 0 105640 105640

zmniejszenie -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264,98 264,98 0 264,98 0 0 0 0 0 1100 1100

po zmianach 186820,78 16250,98 0 16250,98 38300 132269,8 0 0 0 106740 106740

przed zmianą 9402,48 9402,48 0 9402,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264,98 264,98 0 264,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9667,46 9667,46 0 9667,46 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1386 1386 0 1386 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 8

0

0 0 0

1386 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

1500 0 0

-114 0

0

0 0 0

264,98 0 0
4260 Zakup energii

9402,48 0

9667,46 0

1364,98 0 0

293560,78 0 0

0

85295 Pozostała działalność

292309,8 0 0

-114 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4000 0

3000 0

0

300 0 0

10900 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

10600 0 0

0 0

0

-700 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

2000 0

1300 0

0

0 0 0

6000 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

7320 0 0

-1320 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

10500 0

9500 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

3000 0 0

-1000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

11000 0

9000 0

0

0 0 0

11000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15500 0 0

-4500 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

68500 0

66500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 750



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105640 105640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100 1100

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106740 106740

przed zmianą 106266,09 1246,09 0 1246,09 105020 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106266,09 1246,09 0 1246,09 105020 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1246,09 1246,09 0 1246,09 0 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1246,09 1246,09 0 1246,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240809 52546 36259 16287 35000 153263 0 0 0 29000 29000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236809 48546 36259 12287 35000 153263 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 87321 52321 36259 16062 35000 0 0 0 0 29000 29000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83321 48321 36259 12062 35000 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1193097,43 998167,43 284810,21 713357,22 188930 6000 0 0 0 4247609,83 4247609,83

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -3889000 -3889000

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1202597,43 1007667,43 284810,21 722857,22 188930 6000 0 0 0 358609,83 358609,83

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 4026000 4026000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3889000 -3889000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 137000 137000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2989000 -2989000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -900000 -900000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 290328,82 283128,82 205825 77303,82 1200 6000 0 0 0 153372 153372

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 299828,82 292628,82 205825 86803,82 1200 6000 0 0 0 153372 153372

Strona 8 z 8

0 0

10000 0 0

453200,82 0 0

100000 100000 0

90095 Pozostała działalność

443700,82 0 0

-500

-900000 -900000 0

0 0 0

11000 11000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1000000 1000000 0

3000000 0

-2989000 -2989000 0

0 0 0

0 0

139000 111000 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3000000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4028000 4000000 0

-3889000 -3889000 0

0

-3889000 0

10000 0 0

1561207,26 111000 0

0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5440707,26 4000000 0

-3889500

0 0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

112321 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

116321 0 0

-4000 0 0

0

0 0

0 0 0

265809 0 0

0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

269809 0 0

-4000

0

-250000 0 0

0 0 0
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

250000 0

0 0

1246,09 0 0

85329 Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne

251246,09 0 0

-250000 0 0

0

0 0 0

106266,09 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

356266,09 0 0

-250000 0 0

0

0 0 0

1100 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105640 0

106740 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 750



przed zmianą 42409,03 42409,03 0 42409,03 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52409,03 52409,03 0 52409,03 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15167275,16 11054167,16 7954384,54 3099782,62 2486569,2 1281538,8 0 0 345000 8833173,1 8833173,1

zmniejszenie -51654 -46284 -6812 -39472 0 -5370 0 0 0 -6476000 -6476000

zwiększenie 57200,4 55400,4 4916 50484,4 0 1800 0 0 0 1100 1100

po zmianach 15172821,56 11063283,56 7952488,54 3110795,02 2486569,2 1277968,8 0 0 345000 2358273,1 2358273,1

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7465975 866184,08 646451,5 219732,58 0 6599790,92 0 0 0 7798 7798

zmniejszenie -1821,27 -1821,27 0 -1821,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1821,27 1821,27 1380,54 440,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7465975 866184,08 647832,04 218352,04 0 6599790,92 0 0 0 7798 7798

przed zmianą 494330 493144,25 338539,5 154604,75 0 1185,75 0 0 0 7798 7798

zmniejszenie -1821,27 -1821,27 0 -1821,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1821,27 1821,27 1380,54 440,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 494330 493144,25 339920,04 153224,21 0 1185,75 0 0 0 7798 7798

przed zmianą 257834,28 257834,28 257834,28 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1380,54 1380,54 1380,54 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259214,82 259214,82 259214,82 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1083,27 -1083,27 0 -1083,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39916,73 39916,73 0 39916,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24328,08 24328,08 0 24328,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 387,98 387,98 0 387,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24716,06 24716,06 0 24716,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10745,75 10745,75 0 10745,75 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -455,91 -455,91 0 -455,91 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10289,84 10289,84 0 10289,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60530 60530 0 60530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -172,85 -172,85 0 -172,85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60357,15 60357,15 0 60357,15 0 0 0 0 0 0 0

Strona 9 z 8

0

0

-172,85 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

60530 0

60357,15 0

0

0 0 0

10289,84 0 0

0

4260 Zakup energii

10745,75 0 0

-455,91 0

0

0 0 0

387,98 0 0
4220 Zakup środków żywności

24328,08 0

24716,06 0

0

0 0 0

39916,73 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41000 0 0

-1083,27 0

0

0 0 0

1380,54 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

257834,28 0

259214,82 0

0 0

1821,27 0 0

502128 0 0

7473773 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

502128 0 0

-1821,27

-1821,27 0 0

1821,27 0 0
852 Pomoc społeczna

7473773 0 0

1 4 5 17 18

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

17531094,66 129667 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

24000448,26 4018667 0

-6527654 -3889000 0

58300,4 0 0

0

0 0 0

6700 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

7200 0 0

-500 0

0

0 0 0

10000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

42409,03 0

52409,03 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 750



przed zmianą 2605,67 2605,67 0 2605,67 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52,75 52,75 0 52,75 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2658,42 2658,42 0 2658,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1482 1482 0 1482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36,1 -36,1 0 -36,1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1445,9 1445,9 0 1445,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3397,4 3397,4 0 3397,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73,14 -73,14 0 -73,14 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3324,26 3324,26 0 3324,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7789696,59 1185163,41 748106,38 437057,03 4742,26 6599790,92 0 0 0 7798 7798

zmniejszenie -1821,27 -1821,27 0 -1821,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1821,27 1821,27 1380,54 440,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7789696,59 1185163,41 749486,92 435676,49 4742,26 6599790,92 0 0 0 7798 77987797494,59 0 0

Strona 10 z 8

Wydatki razem:

7797494,59 0 0

-1821,27 0 0

1821,27 0 0

0

0 0 0

3324,26 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3397,4 0 0

-73,14 0

0

-36,1 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1482 0

1445,9 0

0

52,75 0 0

2658,42 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2605,67 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 750



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 600 000,00 - 900 000,00 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 893 290,80 0,00 893 290,80

Razem: 2493290,8000 Razem: -900000,0000 Razem: 1593290,8000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16 z dnia 30.12.2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 750



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 257 450,00 - 5 597 000,00

60014 4 244 815,33 - 3 260 000,00

6057 2 820 000,00 - 2 820 000,00

2 820 000,00 - 2 820 000,00

6059 1 424 815,33 - 440 000,00

1 424 815,33 - 440 000,00

60016 3 000 334,67 - 2 337 000,00

6050 3 000 334,67 - 2 337 000,00

2 415 150,00 - 2 337 000,00

41 156,66 0,00

16 500,00 0,00

147 732,65 0,00

25 882,15 0,00

6 000,00 0,00

37 500,00 0,00

60 940,00 0,00

18 300,00 0,00

48 200,00 0,00

12 600,00 0,00

36 000,00 0,00

30 000,00 0,00

29 100,00 0,00

56 563,21 0,00

Strona 1 z 5

Modernizacja drogi w Stanisławowie 56 563,21

Modernizacja drogi w Majdan Nepryski Kolonia- podbudowa tłuczniowa 36 000,00

Modernizacja drogi w Majdanie Kasztelańskim - podbudowa tłuczniowa 30 000,00

Modernizacja drogi w Siedliskach 29 100,00

Modernizacja drogi w Górnikach Starych - podbudowa tłuczniowa 18 300,00

Modernizacja drogi w Józefowie - ul. Broniewskiego 48 200,00

Modernizacja drogi w Józefowie-ul. Romanowskiego 12 600,00

Modernizacja drogi w Brzezinach 6 000,00

Modernizacja drogi w Czarnym Lesie - podbudowa tłuczniowa 37 500,00

Modernizacja drogi w Długim Kącie - podbudowa tłuczniowa. 60 940,00

Modernizacja drogi do stanicy wędkarskiej w Józefowie 16 500,00

Modernizacja drogi Majdan Nepryski Wygon, oraz ul. Cicha w Józefowie 147 732,65

Modernizacja drogi na osiedlu mieszkaniowym Długi Kąt Osada 25 882,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 334,67

"Przebudowa drogi nr 109452L ul. Nowa " 78 150,00

Budowa drogi Majdan Nepryski Zachoiny 41 156,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 815,33

Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej na odcinku Borowina - 

Hamernia
984 815,33

Drogi publiczne gminne 663 334,67

Drogi publiczne powiatowe 984 815,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej na odcinku Borowina - 

Hamernia
0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16 z dnia 30.12.2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 660 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 750



18 710,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60095 12 300,00 0,00

6050 12 300,00 0,00

12 300,00 0,00

630 527 522,60 0,00

63003 527 522,60 0,00

6050 508 855,60 0,00

40 000,00 0,00

90 000,00 0,00

13 700,00 0,00

5 000,00 0,00

6 150,00 0,00

282 000,00 0,00

4 500,00 0,00

57 505,60 0,00

10 000,00 0,00

6057 16 800,00 0,00

16 800,00 0,00

6059 1 867,00 0,00

Strona 2 z 5

Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Józefów 16 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867,00

Zagospodarowanie doliny rzeki Nepryszki- " JÓZEFÓW PARK 

NATURALNIE I KULTURALNIE "
57 505,60

Zagospodarowanie terenu wokół Synagogi 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 800,00

Wstępna koncepcja budowy zbiornika wodnego " Futymówka " na rzece 

Nepryszce w Józefowie .
6 150,00

Wykonanie fontanny na terenie parku w Józefowie 282 000,00

Wykonanie zadaszenia terenu źródliska w Tarnowoli 4 500,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Szopowe. 90 000,00

Odnowienie ścieżki dydaktycznej do Wzgórze Kamień, oraz dokończenie 

altan przy placach zabaw:  przy ul. Wojska Polskiego oraz przy ul. Źródlanej.
13 700,00

Przełożenie kostki brukowej, wraz z wyprofilowaniem spadków w Parku w 

Józefowie.
5 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 527 522,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 855,60

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Górniki. 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

" Regionalne Partnerstwo dla ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji 

społecznej "
12 300,00

Turystyka 527 522,60

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na drogach w: Długim Kącie, Majdan 

Nepryski-Kolonia, Majdan Kasztelański.
0,00

Pozostała działalność 12 300,00

Modernizacja drogi w Tarnowoli - podbudowa tłuczniowa 18 710,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym: Siedliska, Tarnowola, Czarny Las, 

Górniki Stare, Długi Kąt, Majdan Nepryski-Kolonia, Majdan Nepryski Wygon, 

Majdan Kasztelański oraz w Józefowie: ul. Romanowskiego, Nowa, Cicha, 

droga do Stanicy Wędkarskiej, ul. Broniewskiego.

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 750



1 867,00 0,00

700 220 450,00 0,00

70005 220 450,00 0,00

6050 176 950,00 0,00

36 000,00 0,00

66 400,00 0,00

4 000,00 0,00

53 000,00 0,00

10 050,00 0,00

7 500,00 0,00

6060 43 500,00 0,00

43 500,00 0,00

710 203 000,00 0,00

71035 183 000,00 0,00

6050 183 000,00 0,00

183 000,00 0,00

0,00 0,00

71095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 46 685,00 0,00

75023 46 685,00 0,00

6050 46 685,00 0,00

Strona 3 z 5

Administracja publiczna 46 685,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 685,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie pomnika upamiętniającego dokonanego mordu na społeczności 

żydowskiej w Józefowie w 1942 roku 
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00

Wykonanie ogrodzenia, oraz zagospodarowanie terenu cmentarza 

komunalnego w Józefowie
183 000,00

Wykonanie pomnika upamiętniającego dokonanego mordu na społeczności 

żydowskiej w Józefowie w 1942 roku 
0,00

Wykup gruntów 43 500,00

Działalność usługowa 203 000,00

Cmentarze 183 000,00

Wykonanie elewcji budynku gospodarczego przy ul. Popławskiego . 10 050,00

Wykonanie ogrodzenia i  bramy wjazdowej do bazy gospodarki komunalnej 7 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00

Wykonanie dachu na budynku Ośrodka Zdrowia Długi Kąt Osada 53 000,00

Modernizacja budynku świetlicy w Tarnowoli 36 000,00

Przygotowanie niezbędnych dokumentacji w związku z planowanymi 

zadaniami: modernizacją budynku MOK w Józefowie, zadaszenie i muszla 

koncertowa, zagospodarowanie terenu wokół Synagogi.- " Roboty 

budowlane i modernizacja infrastruktury Kultury w Józefowie"

66 400,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola w Józefowie 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 220 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 950,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Józefów 1 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 750



46 685,00 0,00

754 141 791,00 0,00

75412 141 791,00 0,00

6050 77 791,00 0,00

8 691,00 0,00

7 100,00 0,00

6 000,00 0,00

56 000,00 0,00

6060 64 000,00 0,00

64 000,00 0,00

801 31 840,00 0,00

80101 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

80104 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

80195 9 840,00 0,00

6050 9 840,00 0,00

9 840,00 0,00

852 113 438,00 1 100,00

85203 7 798,00 0,00

6060 7 798,00 0,00

Strona 4 z 5

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 798,00

Wykonanie niezbędnych dokumentacji w związku z planowaną realizacją 

zadania: "Doposażenie placówek szkolnych w gminie Józefów  szansą 

naszych dzieci".

9 840,00

Pomoc społeczna 114 538,00

Ośrodki wsparcia 7 798,00

Wykonanie tarketu w sali budynku Przedszkola. 7 000,00

Pozostała działalność 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Górecku 

Starym
5 000,00

Przedszkola 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja pokoju nauczycielskiego w budynku Szkoły Podstawowej w 

Józefowie
10 000,00

Zakup samochodu strażackiego na potrzeby jednostki OSP Majdan Nepryski 64 000,00

Oświata i wychowanie 31 840,00

Szkoły podstawowe 15 000,00

Modernizacja łazienki w budynku remizy jednostki OSP Górniki 6 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Górniki 56 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 791,00

Modernizacja budynku remizy OSP Józefów, poprzez montaż bramy 

garażowej. 
8 691,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Majdanie Kasztelańskim 7 100,00

Modernizacja trzech pomieszczeń biurowych UM, min poprzez wykonanie 

zabudowy meblowej
46 685,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 791,00

Ochotnicze straże pożarne 141 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 750



7 798,00 0,00

85295 105 640,00 1 100,00

6050 105 640,00 1 100,00

70 000,00 0,00

35 640,00 1 100,00

853 250 000,00 - 250 000,00

85329 250 000,00 - 250 000,00

6050 250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

854 29 000,00 0,00

85417 29 000,00 0,00

6050 29 000,00 0,00

29 000,00 0,00

900 4 244 609,83 - 3 889 000,00

90001 4 023 000,00 - 3 889 000,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

6057 3 000 000,00 - 2 989 000,00

3 000 000,00 - 2 989 000,00

6059 1 000 000,00 - 900 000,00

1 000 000,00 - 900 000,00

90005 68 237,83 0,00

Strona 5 z 5

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 237,83

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i Borowina, oraz modernizacji 

oczyszczalni scieków w Józefowie.
11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i Borowina, oraz modernizacji 

oczyszczalni scieków w Józefowie.
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Opracowanie planu funkcjonalno - użytkowego na modernizację 

oczyszczalni ścieków w Siedliskach, oraz budowę kanalizacji sanitarnej w 

Siedliskach, Samsonówce, Długim Kącie i w części Majdanu Nepryskiego

23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń budynku szkoły 

podstawowej w Józefowie na schronisko młodzieżowe.
29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 609,83

Zakup samochodu na potrzeby jednostki Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Józefowie.
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 29 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 740,00

Modernizacja remizy OSP w Józefowie na dzienny dom " Senior - Wigor " 70 000,00

Przygotowanie niezbędnych dokumentacji w związku planowaną realizacją 

zadania: Budowa Rodzinnych Domów Pomocy w Józefowie.
36 740,00

Zakup zestawu komputerowego 7 798,00

Pozostała działalność 106 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 750



6050 68 237,83 0,00

20 753,83 0,00

15 744,00 0,00

31 740,00 0,00

90095 153 372,00 0,00

6050 153 372,00 0,00

23 182,00 0,00

61 500,00 0,00

15 000,00 0,00

53 690,00 0,00

926 6 000,00 0,00

92601 6 000,00 0,00

6050 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

13 071 786,43 - 9 734 900,00Razem 3 336 886,43

Strona 6 z 5

Obiekty sportowe 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Przygotowanie podłoża, oraz zakup i montaż siedzisk na trybunach stadionu 

w Długim Kącie Osada.
6 000,00

Wykonanie placu zabaw w Górecku Kościelnym. 15 000,00

Wykonanie ścieżki rowerowej przy ul. Nowej w Józefowie. 53 690,00

Kultura fizyczna 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 372,00

Utwardzenie kostką brukową terenów przy: Pawilonie Wystawowym, remizie 

OSP Józefów, budynku przy ul. Popławskiego. 
23 182,00

Utwardzenie terenu targowiska w Józefowie. 61 500,00

Wykonanie niezbędnych dokumentacji dotyczącej odnawialnych źródeł 

energii. - " OZE w Gminie Józefów - instalacje fotowoltaiczne dla budynków 

mieszkalnych w Gminie Józefów".

15 744,00

Wykonanie niezbędnych dokumentacji dotyczącej odnawialnych źródeł 

energii. - "OZE w Gminie Józefów - instalacje solarne i kotły na biomasę dla 

budynków mieszkalnych".

31 740,00

Pozostała działalność 153 372,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 237,83

Wykonanie dokumentacji związanych z planowaną realizacją projektów z 

zakresu energii odnawialnej. 
20 753,83

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 750



Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16  z dnia 30.12.2016 r.  

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z 

budżetu UE

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 114 482,33 1 086 682,33 27 800,00

600 984 815,33 984 815,33 0,00
60014 984 815,33 984 815,33 0,00

 Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej 

na odcinku Borowina - Hamernia*

Urząd Miejski w Józefowie

984 815,33 984 815,33 0,00

630 18 667,00 1 867,00 16 800,00
63003 18 667,00 1 867,00 16 800,00

 Opracowanie Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Józefów *

Urząd Miejski w Józefowie

18 667,00 1 867,00 16 800,00

900 111 000,00 100 000,00 11 000,00
90001 111 000,00 100 000,00 11 000,00

"Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i 

Borowina, oraz modernizacji oczyszczalni 

ścieków w Józefowie."* Urząd Miejski w Józefowie

111 000,00 100 000,00 11 000,00

1 114 482,33 1 086 682,33 27 800,00

*przedsięwzięcie WPF

Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dzia

ł
Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

RAZEM

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 750



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXV/153/16 w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 905 000,00 6 200,00 911 200,00

1  Miejski Ośrodek Kultury 921 92109 0,00 680 000,00 0,00 680 000,00

2

 Miejski Ośrodek Kultury- z przeznaczeniem na udział w 

produkcji i dystrybucji przedsięwzięcia filmowego 

pt: " Chłopcy z lasu" 

750 75075 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 0,00 225 000,00 0,00 225 000,00

4

Pomoc finansowa w formie dotacji dla miasta Zamość na 

bieżące utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Zamościu 

900 90095 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

B 0,00 755 703,20 822 666,00 1 578 369,20

1

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, (z przeznaczeniem na odśnieżanie ulic, dróg i 

parkingów na terenie miasta Józefów), 

600 60016 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, (z przeznaczeniem na obsługę publicznych 

punktów dostępu do internetu), 

600 60095 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

3

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, (z przeznaczeniem na obsługę baszty widokowej, 

oraz infrastruktury Józefów-Park), 

630 63003 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

4

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na promocję zatrudnienia 

osoby niepełnosprawnej "telepraca"), 

750 75023 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

5

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( pomoc administracyjna przy obsłudze systemu 

gospodarki odpadami na terenie na terenie gminy), 

750 75023 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

6

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom(szkoły w 

Górecku Starym i w Stanisławowie),   

801 80101 0,00 755 703,20 0,00 755 703,20

7

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(prowadzenie usług konserwatorskich w 

budynkach służących działalności oświatowej)   

801 80110 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00

8

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom(dowóz dzieci 

do szkół),   

801 80113 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00

9

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie stołówek 

szkolnych i przedszkolnych), 

801 80148 0,00 0,00 142 550,00 142 550,00

10

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

terapeutycznych w Klubie Abstynenta w Józefowie), 

851 85154 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

11

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie usług 

opiekuńczych), 

852 85228 0,00 0,00 70 046,00 70 046,00

12

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie i obsługę 

mieszkań chronionych), 

852 85295 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00

13

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy w 

Długim Kacie Osada, oraz dziennego domu pobytu dla seniora 

w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00

14

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie świetlic 

środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy 

Józefów, punktu przedszkolnego w Stanisławowie i w 

Majdanie Nepryskim), 

853 85395 0,00 0,00 105 020,00 105 020,00

15

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie schronisk przy 

szkole podstawowej w Józefowie, Górecku Starym, oraz przy 

Samorządowym Zespole Szkół w Józefowie) 

854 85417 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

16

 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji - tj. budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

900 90001 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

17

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na utrzymanie porządku i 

czystości terenu gminy, w tym usuwania śmieci z koszy, 

sprzątanie budynków: Miejskiej Biblioteki Publicznej, szkoły 

podstawowej w Józefowie, Samorządowego Zespołu Szkół, 

oraz Przedszkola  ), 

900 90003 0,00 0,00 156 130,00 156 130,00

18

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na obsługę instalacji solarnych 

na terenie gminy) 

900 90005 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

19

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na utrzymanie i prowadzenie 

tymczasowego punktu przetrzymywania zwierząt) 

900 90013 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

20

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - obsługa Orlika), 

926 92601 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

21

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - prowadzenie klubu sportowego Cosmos), 

926 92605 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00

22

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu -zorganizowanie nauki i turnieju tenisa), 

926 92605 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00 755 703,20 822 666,00 1 578 369,20

Razem: 0,00 1 660 703,20 828 866,00 2 489 569,20

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 750


		2017-02-21T14:10:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




